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HYDROIZOLACIA - ASFALTOVY PAS
BETONOVA ZAKLADOVA DOSKA
NASYP 20 STRKOPIESKU
POVODNY TEREN

(P2) LIATE TERAZZO

CEMENTOVY POTER

IZOLACNA SKVARA
HYDROIZOLACIA - ASFALTOVY PAS
BETONOVA ZAKLADOVA DOSKA
NASYP 20 STRKOPIESKU
POVODNY TEREN

KERAMICKA DLAZBA + LEPIDLO

CEMENTOVY POTER

TEPELNA IZOLACIA ROHOZ Z CADICOVEJ PLSTE

HYDROIZOLACIA - ASFALTOVY PAS
BETONOVA ZAKLADOVA DOSKA
NASYP 20 STRKOPIESKU
POVODNY TEREN

60 MM
4 MM
150 MM
100 MM

25MM
60 MM
60 MM
4 MM
150 MM
100 MM

15 MM
60 MM
60 MM
4 MM
150 MM
100 MM

I NEPREVERENA SKLADBA

- NEPREVERENA SKLADBA

- NEPREVERENA SKLADBA

7

VYPIS SKLADIEB

EXISTUJUCI CEMENTOVY POTER

DREVENE PARKETY +LEPIDLO

CEMENTOVY POTER

[ZOLACNA SKVARA
HYDROIZOLACIA - ASFALTOVY PAS
BETONOVA ZAKLADOVA DOSKA
NASYP Z0 STRKOPIESKU
POVODNY TEREN

PVC + LEPIDLO

CEMENTOVY POTER

IZOLACNA SKVARA
HYDROIZOLACIA - ASFALTOVY PAS
BETONOVA ZAKLADOVA DOSKA
NASYP Z0 STRKOPIESKU
POVODNY TEREN

DREVENE PARKETY +LEPIDLO

CEMENTOVY POTER
ZELEZOBETONOVA DOSKA

20 MM
60 MM
60 MM

4 MM
150 MM
100 MM

10MM
60 MM
60 MM
4 MM
150 MM
100 MM

20 MM
60 MM
260 MM

- NEPREVERENA SKLADBA

(PT)PVC + LEPIDLO
SKVAROBETONOVY POTER
ZELEZOBETONOVA VYSTUZENA MEMBRANA
SKVAROBETONOVE STROPNE VLOZKY
INTERIEROVA OMIETKA

LAMINATOVE PODLAHOVE DOSKY + PODLOZKA
SKVAROBETONOVY POTER
ZELEZOBETONOVA VYSTUZENA MEMBRANA
SKVAROBETONOVE STROPNE VLOZKY

I NEPREVERENA SKLADBA INTERIEROVA OMIETKA

ASFALTOVY KOBEREC
ZELEZOBETONOVA DOSKA

- NEPREVERENA SKLADBA

10 MM
60 MM
60 MM
240 MM
25MM

15MM
60 MM
60 MM
240 MM
25 MM

60 MM
200 MM

7 @ HYDROIZ. VRSTVA- ASFALTOVY PAS
PENETRACNA EMULZIA NA BAZE ASFALTU
SPADOVA VRSTVA Z0 SKVAROBETONU
ZELEZOBETONOVA DOSKA

INTERIEROVA OMIETKA

I NEPREVERENA SKLADBA

. (S2) PLECHOVA STRESNA KRYTINA

PODSTRESNA DIFUZNA HYDROIZOLACNA FOLIA
DREVENY PLNY ZAKLOP

TRAM (KOLMO NA OCELOVY VAZNIK)

HORNY PAS OCELOVEHO VAZNIKA (100)

I NEPREVERENA SKLADBA

8 (S3) PLECHOVA STRESNA KRYTINA

- NEPREVERENA SKLADBA PODSTRESNA DIFUZNA HYDROIZOLACNA FOLIA
J DREVENY PLNY ZAKLOP

TRAM (KOLMO NA OCELOVY VAZNIK)

HORNY PAS OCELOVEHO VAZNIKA (70x50)

35MM

50 - 140 MM
200 MM
10MM

25MM
25MM

150 MM
100 MM

25MM

25MM
150 MM
70 MM

I NEPREVERENA SKLADBA

- NEPREVERENA SKLADBA

- NEPREVERENA SKLADBA

@ TEPELNA IZOLACIA Z MINERALNEJ VLNY
SPODNY PAS OCELOVEHO VAZNIKA (70x50)

TEPELNA IZOLACIA Z MINERALNEJ VLNY
SPODNY PAS OCELOVEHO VAZNIKA (0100)

OCELOVY NOSNiK

DREVENE HRANOLY (150x100)
DREVENE PODBITIE
RAKOSOVA OMIETKA

DREVENE HRANOLY (150/100)
DREVENA KONSTRUKCIA
KAZETOVY DREVENY PODHLAD

(F1)INTERIEROVA VAPENNA OMIETKA

EXISTUJUCE MURIVO
TI Z MINERALNEJ VLNY
FINALNA EXTERIEROVA OMIETKA

(F2) INTERIEROVA VAPENNA OMIETKA

EXISTUJUCE MURIVO
FINALNA BRIZOLITOVA OMIETKA

200 MM
70 MM
100 MM
100 MM
25MM
20 MM

200 MM
100 MM
100 MM
40 MM
20 MM

25MM
450 MM
150 MM
15 MM

15MM
300 MM
15MM

N

- NEPREVERENA SKLADBA

- NEPREVERENA SKLADBA

- NEPREVERENA SKLADBA

- NEPREVERENA SKLADBA

LEGENDA

1]

EXISTUJUCE STAVEBNE KONSTRUKCIE

POVODNY TEREN

DREVENY OBKLAD

EXISTUJUCE OCELOVE ZABRADLIE

EXISTUJUCE OCELOVA KONSTRUKCIA

EXISTUJUCE VETRACIE KOMINY

EXISTUJUCA INFORMACNA TABULA

EXISTUJUCE OCELOVE MREZE

®®@O®@§

EXISTUJUCI STOZIAR

POZNAMKA

VSETKY POVODNE VRSTVY STAVEBNYCH KONSTRUKCIi BOLI VYPRACOVANE NA ZAKLADE VYKRESOVEJ DOKUMENTACIE Z ROKU 2003

PRE EXISTUJUCI STAVEBNY OBJEKT NEBOL ZHOTOVENY STAVEBNO - TECHNICKY PRIESKUM
EXISTUJUCE KONSTRUKCIE SU ZAKRESLENE NA ZAKLADE ZAMERANIA ZO DNA 14.6.2021

VSETKY ZAMERANE KONSTRUKCIE JE NUTNE PREVERIT NA STAVBE
KOMINOVY PRIEDUCH JE STANOVENY NA ZAKLADE ODHADU

PROJEKTOVA DOKUMENTACIA JE SUCASTOU ARCHITEKTONICKEHO DIELA A PODLIEHA AUTORSKEMU ZAKONU C.185/2015 Z.Z. PREZENTOVANE TECHNICKE VYKRESY A VSETKY TEXTOVE SUCASTI PROJEKTU DEFINUJU DIELO, ALEBO JEHO CAST.
7 TOHO TITULU JE PROJEKT DUSEVNYM MAJETKOM AUTORA A PRETO POUZIVAT, ROZMNOZOVAT A PUBLIKOVAT HO MOZNO IBA SO SUHLASOM AUTORA. ZMENY V PROJEKTE JE MOZNE VYKONAT IBA S PISOMNYM SUHLASOM AUTORA !

0,000 = 162,000 M N.M.

PROJEKT PRE VYDANIE STAVEBNEHO POVOLENIA NENAHRADZA REALIZACNY PROJEKT !

AUTOR ING. ROMAN HANAK, aut. ing. NAZOV STAVBY STAVEBNIK
PROJEKTANT STAVBY ING. ROMAN HANAK, aut.ing. ZNIZENIE ENERGETICKEJ OBEC ZVONCIN, ZVONCIN ¢. 82, 919 01 ZVONCIN
ZODPOVEDNY PROJEKTANT ING. ROVAN HANAK, aut, ing NAROCNOSTIBUDOVY OcU MIESTO STAVEY KATASTRALNE (ZEME
VYPRACOVAL BC. ZOLTAN KARDOS S KULTURNYM DOMOM ZVONCIN ZVONCIN ZVONCIN
OBJEKT/ CAST PROJEKTU PARCELA CISLO STUPEN
S001 - QBECNY URAD 7 o401, 94083 PROJEKT PRE VYDANIE
,‘ S KULTURNYM DOMOM S STAVEBNEHO POVOLENIA
ARCHITEKTURA
HR-PROJECT, s.r.0. OBSAH VYKRESU DATUM AUGUST 2022 | ARCHIVNE CisLO 2412022
ING. ROMAN HANAK, aut. ing., ; P
BUDOVATELSKA 1159110, FORMAT MIERKA C.VYK.
92572 SELICE, MOBIL : 0949 550 762 , , .
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